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_________ _________ 
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA KRUJË 

(NJESIA E PROKURIMIT PUBLIK) 

 

       Nr .________Prot.                                                                              Krujë,  më  05.11.2025  

 

        Shtojca  12. 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

[Data 05.11.2025] 

 

Drejtuar: [“GAJD Company” SHPK perfaqesuar nga administrator Z.Alfred Qendro, me adrese 

Gjirokaster Tepelene Rruga Fushe-Tepelene,Zone Kadastrale Nr.3574, Nr.Pasurie 8/22, me NIPT 

K79631501Q] 

ose 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   NUK KA 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 



2 |  
Adresa Qendër Krujë ,Tel./Fax  00355  511 2 21 70  E-Mail  info@kruja.gov.al 

 

 

  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedure e Hapur e Thjeshtuar”. 

 

  Numri i referencës së procedurës /:  REF-64060-10-08-2025 

                                                                                                                                                             

  Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje goma për automjetet e   Bashkisë Krujë” 

 

 Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 34350000-5/(Goma per automjete te 

renda/lehta) 

 

 Fondi limit:  1’932’800 (njemilion e nenteqind e tridhjete e dy mije e teteqind ) lekë pa t.v.sh, 

vënë në dispozicion nga të Ardhurat e Bashkisë Krujë +Transferta Specifike. 

 

 Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 60 (gjashtedhjete ) 

dite , duke nisur nga data e lidhjes se kontrates. 

 

 

 Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit:  24.10.2025 

 

  Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili 

nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Buletini 

Buletini Nr. 66 datë 3 Nëntor 2025. 

 
  

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

              

             oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.  “ERVIN LUZI” P.F  perfaqesuar nga administrator Z.Ervin Luzi me adrese Tirane 

Yrshek, Lagjia Katund I Ri,Godina nr.5, me NIPT K71707007Q.  

 Vlera e ofertes ekonomike = 1’740’000  (Nje milion e shtateqind e dyzet mije ) leke pa 

t.v.sh 
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2. “GAJD Company” sh.p.k perfaqesuar nga administrator Z.Alfred Qendro, me adrese 

Gjirokaster Tepelene Rruga Fushe-Tepelene,Zone Kadastrale Nr.3574, Nr.Pasurie 8/22, 

me NIPT K79631501Q 

 Vlera e ofertes ekonomike = 1’700’000 (Nje milion e shtateqind mije) leke pa 

t.v.sh. 

 

3. “TechnoLux” sh.p.k perfaqesuar nga administrator Z.Argus Xoxi, me adrese Tirane 

Tirane Rr."Bardhok Biba" , P.'Hodaj',Sh.'A', Nr.10- 1001, me NIPT L61415029I. 

 Vlera e ofertes ekonomike = 1’900’000 (Nje milion e nenteqind mije leke) pa t.v.sh. 

 

4. “TIRES-R” sh.p.k perfaqesuar nga administrator Zj.Blerta Nika, me adrese Rr.Iliria, 

Kamez,Tirane, me NIPT M12413025K. 

 Vlera e ofertes ekonomike = 1’917’000 (Nje milion e nenteqind e shtatembedhjete 

mije) leke pa t.v.sh. 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA  

 

 Nderkohe qe kualifikohen per plotesim te kritereve te pergjithshme dhe te vecanta keto 

operatore ekonomike te rendituar sipas kriterit percaktues te ofertes fituese cmimi me ulet,   

operatoret ekonomik si vijon: 

 

 

1. “GAJD Company” sh.p.k perfaqesuar nga administrator Z.Alfred Qendro, me adrese 

Gjirokaster Tepelene Rruga Fushe-Tepelene,Zone Kadastrale Nr.3574, Nr.Pasurie 8/22, 

me NIPT K79631501Q 

 Vlera e ofertes ekonomike = 1’700’000 (Nje milion e shtateqind mije) leke pa 

t.v.sh. 

 

2. “ERVIN LUZI” P.F  perfaqesuar nga administrator Z.Ervin Luzi me adrese Tirane 

Yrshek, Lagjia Katund I Ri,Godina nr.5, me NIPT K71707007Q.  

 Vlera e ofertes ekonomike = 1’740’000  (Nje milion e shtateqind e dyzet mije ) leke pa 

t.v.sh 

 

3. “TechnoLux” sh.p.k perfaqesuar nga administrator Z.Argus Xoxi, me adrese Tirane 

Tirane Rr."Bardhok Biba" , P.'Hodaj',Sh.'A', Nr.10- 1001, me NIPT L61415029I. 

 Vlera e ofertes ekonomike = 1’900’000 (Nje milion e nenteqind mije leke) pa t.v.sh. 

 

4. “TIRES-R” sh.p. k perfaqesuar nga administrator Zj.Blerta Nika, me adrese Rr.Iliria, 

Kamez,Tirane, me NIPT M12413025K. 

 Vlera e ofertes ekonomike = 1’917’000 (Nje milion e nenteqind e shtatembedhjete 

mije) leke pa t.v.sh. 
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“GAJD Company” sh.p.k 

perfaqesuar nga administrator Z.Alfred Qendro, me adrese Gjirokaster Tepelene Rruga Fushe-

Tepelene,Zone Kadastrale Nr.3574, Nr.Pasurie 8/22, me NIPT K79631501Q],se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej  [1’700’000 (Nje milion e shtateqind mije)leke pa t.v.sh] [shuma përkatëse e 

shprehur në fjalë dhe shifra]/pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë  [Bashkia Kruje, Qender Sheshi Mustafa Merlika 

Kruja] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”i ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

                          TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR  

                                                              Artur BUSHI 

 

 

 

 

 

Konceptoi:G.Halili 


